2015年 7月 1日

複製事業者・複製利用者 御中

株式会社 日本医事新報社

〒101-8718 東京都千代田区神田駿河台 2-9

 tel:03-3292-1551 fax:03-3292-1550

 http://www.jmedj.co.jp/

謹啓

 平素より弊社出版物につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、文献複製の委託をお願いしております弊社雑誌『週刊日本医事新報』

（ISSN0385-9215）におきまして、電子媒体複製許諾の停止をお願いしたい記事・論文が

生じました（計 14篇）。

 ご利用の皆々様にはご迷惑をおかけし、まことに恐縮でございますが、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。

謹白

記

『週刊日本医事新報』電子媒体複製許諾停止論文・記事（計 14篇）

① 4542号 p69-72，2011.05.14. 亀井克彦，渡辺 哲「輸入真菌症の現状と問題」

② 4545 号 p73-79，2011.06.04. 堀内孝彦「突発性浮腫への対応－遺伝性血管性浮腫

（HAE）の鑑別診断と治療」

③ 4596号 p52-53，2012.05.26. 木原里香，直江知樹「急性白血病の寛解率」

④ 4597号 p67-72，2012.06.02. 宇原 久「ダーモスコピー－手足のそのホクロは良性

か悪性か？」

⑤ 4623号 p52-53，2012.12.01. 田辺晶代，市原淳弘「原発性アルドステロン症の病態

と薬物治療」

http://www.jmedj.co.jp/

⑥ 4624 号 p64，2012.12.08. 一般社団法人太陽光発電協会「太陽光発電パネルの耐用

年数と処分費用」

⑦ 4646号 p24-29，2013.05.11. 篠村裕之「悪性高血圧診療の最近の動向」

⑧ 4679 号 p89-95，2013.12.28. 小野貴司「＜月末特集＞ウデを磨く・アタマを鍛える

ロコモティブシンドローム ＜第 11 章＞ ロコモを構成する疾患： 腰部脊柱管狭窄

症 ―各種手術法の紹介」

⑨ 4682号 p62-64，2014.01.18. 渡部 裕「早期再分極，早期後脱分極，遅延後脱分極

の相違点」

⑩ 4687号 p46-53，2014.02.22. 後藤 穣，増野 聡，村上亮介「＜月末特集＞ウデを

磨く・アタマを鍛えるシリーズ： アレルギー性鼻炎のトータルマネジメント 第 4章

主要治療薬の特徴と使いわけ」

⑪ 4706号 p32-37，2014.07.05. 淺野裕子「乳房再建術の最近の進歩」

⑫ 4742号 p49，2015.03.14. 鈴木健司「外科： 呼吸器 － すりガラス陰影に対する

外科的対応  ［Pro/Pro］（秋葉直志→鈴木健司）」

⑬ 4745 号 p57，2015.04.04. 田中元子「内科： 腎臓 － 保存期 CKD 患者にリン吸

着薬を処方すべき血清リン値  ［Pro/Pro］（西 慎一→田中元子）」

⑭ 4746 号 p52，2015.04.11. 森口理久「内科：肝胆膵］肝動脈塞栓術におけるビーズ

使用の注意点」

以上